
Strana 1 (celkem 2)  

*MULNX012G3OF* 
*MULNX012G3OF* 

Městský úřad Louny 
odbor dopravy 

Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 
 

Spisová značka: MULN/2462/2021/OD/KJ Louny 13.04.2021 
Číslo jednací: MULNCJ  26243/2021     
Oprávněná 
úřední osoba: 

 
Jan Krejčí 

     
 

Sídlo:      
Telefon: 
E-mail: 

Pod Nemocnicí 2379 
415 621 224 
j.krejci@mulouny.cz 

 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A  
Oznámení o návrhu opatření obecné povahy  
- stanovení místní úpravy provozu v Kozlech   

 

Městský úřad Louny, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad ve věcech stanovení 
místní a přechodné úpravy provozu na silnicích II. a III. třídy, místních a veřejně přístupných 
účelových komunikacích dle ust. § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, podle § 77 odst.1 písm. c) téhož zákona a v souladu s § 
171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), na 
základě žádosti podané žadatelem Obcí Kozly, IČO 47786671, Kozly 19, 440 01  Louny 1 a 
souhlasu Policie ČR, KRPU DI Louny, 
 

zveřejňuje záměr 

v rozsahu: umístění dopravního značení B32 (jiný zákaz - "průjezd zakázán") na silnicích III/5692 
a III/5692a při odbočení ze silnice II/257 z důvodu omezení průjezdu vozidel obcí Kozly. 

 
Navrhované Opatření obecné povahy – stanovení místní úpravy provozu na pozemních 
komunikacích nenahrazuje další potřebná povolení dle zvláštních právních předpisů.  
 
Výrobu a osazení navrhovaného dopravního značení zajistí obec Kozly.  
 

                                                       Odůvodnění 
Na základě žádosti obce Kozly a předchozího písemného vyjádření od příslušného státního orgánu 
pro dohled nad bezpečností a plynulostí silničního provozu, tj. Policie ČR, KRPU, DI Louny, č.j. 
KRPU-35948-1/ČJ-2021-040706-3-IB, ze dne 02.03.2021, byl dán návrh k umístění dopravního 
značení na silnici III/5692 a III/5692a v Kozlech uvedeného ve výroku tohoto návrhu. A proto Městský 
úřad Louny, odbor dopravy, jako příslušný správní úřad ve věcech stanovení místní úpravy provozu 
na pozemních komunikacích, silnicích II. a III. třídy, místních a veřejně přístupných účelových 
komunikacích ve správním obvodu ORP Louny, předkládá v souladu s § 172 odst. 1 správního řádu 
tento návrh opatření obecné povahy.  
Návrh na umístění předmětného dopravního značení je zdůvodněn snížení provozu v obci. 

 
Poučení  

 
Vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva 
mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeni, mohou podat písemné odůvodněné námitky, 
ostatní osoby, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy mohou být dotčeny, mohou uplatnit písemné 
připomínky v termínu do 30 dnů ode dne následujícího po sejmutí z úřední desky. 
 



Č.j. MULN/2462/2021/OD/KJ str. 2 

  

 
 
Návrh opatření obecné povahy je vyvěšen na dobu 15 dnů.      

 

 

 

 
 

Ing. Blanka Sunkovská 
vedoucí odboru dopravy 
 
                                                                                              
  
Toto opatření obecné povahy bude vyvěšeno na úřední desce obce Kozly a Městského úřadu Louny 
na dobu 15 dní. Po sejmutí bude potvrzené opatření vráceno odboru SÚ. 
 
 
  
Vyvěšeno dne :      Sejmuto dne:  
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 
 
 
  
 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obec Kozly, IDDS: mz7b66u 
 sídlo: Kozly č.p. 19, 440 01  Louny 1 
  
dotčené správní úřady 
Policie ČR KŘÚK DI Louny, IDDS: a64ai6n 
 sídlo: Náměstí Benedikta Rejta č.p. 2297, 440 01  Louny 1 
  
ostatní 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje 
 sídlo: Ruská č.p. 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  Pozorka 
 

 
  


		2021-04-15T11:05:39+0200
	Ing. Blanka Sunkovská
	Vedoucí odboru




